



United Arab Emirates  
Pakistan Higher Secondary  
School,  
Ras Al Khaimah  
Tel: 07-2281145  
07-2281146



دولة الإمارات العربية المتحدة  
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا  
رأس الخيمة  
تليفون: 07-2281145  
07-2281146



[pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)

[pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)

**MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"**

**VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"**

Assalam o Alaikum/Greetings  
Respected Parents/Dear Students,

Dated: 21<sup>st</sup> September '25

This is to inform you that during the **Midterm Examination**, commencing from Monday, 22 September 2025, school timings for the students of **grades I–XII will be 7:45 a.m. to 12:30 p.m.**

**Note:** In addition to the scheduled **Check point-1** examination, students of grades 11 & 12 will follow their regular classes with modified lesson durations.

We appreciate your support in ensuring punctuality and adherence to the revised school timings.

Thank you for your cooperation.

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

محترم والدین اور طلبہ،

آپ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کہ مڈ ٹرم امتحان کے دوران، جو کہ بروز پیر 22 ستمبر 2025ء سے شروع ہو رہے ہیں، اسکول کے اوقات کار جماعت اول تا بارہویں جماعت کے طلبہ کے لیے صبح 7:45 بجے سے دوپہر 12:30 بجے تک ہوں گے۔

نوٹ: گیارہویں اور بارہویں جماعت کے طلبہ کاجیک پوائنٹ-1 کا امتحان بھی مذکورہ بالا تاریخ (پیر 22 ستمبر 2025ء) سے شروع ہو رہا ہے تاہم اس امتحان کے ساتھ ان کی باقاعدہ کلاسز (ترمیم شدہ دورانیہ کے ساتھ) جاری رہے گی۔

براہ کرم وقت کی پابندی اور نئے اوقات کی پاسداری کو یقینی بنائیں۔  
آپ کے تعاون کا شکریہ۔

Best Regard,  
Mr. Amjad Ali Sher  
Vice Principal  
PHSS, RAK  
Principal's office ☎ : 07- 2281145  
Principal's ✉ : [principal@phssrak.sch.ae](mailto:principal@phssrak.sch.ae)  
School's office ☎ : 07- 2281146  
School's ✉ : [pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)

Diversity

Tolerance

Integrity

Innovation

Care

Respect

